- 1 -

鲁煤学字〔2019〕7 号

山东煤炭学会关于召开第七届会员

代表大会的通知

各会员单位、各专业委员会及有关单位：

 根据《山东煤炭学会章程》规定，第六届理事会任期届

满，经山东省科学技术协会和山东省民政厅审查同意，决定

于 2019 年 5 月 27 日在济南召开山东煤炭学会第七届会员代

表大会。现将会议有关事项通知如下：

一、参加会议人员

学会各副理事长、常务理事、理事、会员单位负责人，

各专业委员会主任、副主任、秘书长，各单位推荐拟任第七

届理事会成员，各煤炭企事业单位技术负责人。

- 2 -

邀请山东煤矿安全监察局、山东省能源局、山东省科协

领导出席会议。

二、会议主要内容

审议山东煤炭学会第六届理事会工作报告；选举产生山

东煤炭学会第七届理事会；审议修改《山东煤炭学会章程》

及专委会调整变更方案。

三、会议时间、地点

会议时间：2019 年 5 月 27 日下午 14：00 开始，会期半

天。

会议地点：山东煤矿安全监察局 B13 楼会议室 (地址：

济南市堤口路 141 号)。

四、其他有关事项

请各单位根据会议要求安排相关人员参加会议，并将参

加会议人员回执于 2019 年 5月 23 日前通过电子邮件发送至

山东煤炭学会秘书处。

本次会议不收取费用。参会代表自行承担往返交通费用。

联 系 人：高  飞    宋雯静

联系电话：0531-85685213   85685219

电子邮件：sdmtxh@163.com

- 3 -

附件： 1、参加会议人员报名回执

        2、山东煤炭学会第七届理事会候选人名单

                                山东煤炭学会

                               2019 年 5 月 20 日

 (信息公开形式：主动公开)

抄送：山东煤矿安全监察局、山东省能源局。

山东省科学技术协会、山东省民政厅。

山东煤炭学会秘书处            2019 年 5 月 20 日印发

 经办人：宋雯静    电话：053185685219    共印 120 份

- 4 -

附件 1

山东煤炭学会第七届会员代表大会

参会回执表

姓名 单位名称 职务
联系电话

（手机）

山东煤炭学会秘书处：

联系电话：0531-85685213   85685219

电子邮件：sdmtxh@163.com

- 5 -

附件 2

山东煤炭学会第七届理事会候选人名单

序号 姓名 拟任职务 工作单位/职务

1 张寿利 理事长 山东能源集团/总经理

2 姚庆国 副理事长 山东科技大学/校长

3 孟祥军 副理事长 兖矿集团/总工程师

4 朱立新 副理事长 淄博矿业集团公司/董事长

5 杨尊献 副理事长 枣庄矿业集团公司/董事长

6 姚  峰 副理事长 肥城矿业集团公司/董事长

7 陈家忠 副理事长 龙口矿业集团公司/董事长

8 刘孝孔 副理事长 临沂矿业集团公司/董事长

9 葛茂新 副理事长 新汶矿业集团公司/董事长

10 杨传印 秘书长 山东煤炭工业信息计算中心/主任

11 付小敏 监事长 山东煤炭设计研究院/总工程师

12 范建国 监  事 山东能源集团科技发展公司/执行董事

13 安满林 监  事 兖矿集团/副总工程师

14 刘洪波 常务理事 鲁东监察分局/局长

15 王思国 常务理事 鲁中监察分局/局长

16 李大普 常务理事 鲁西监察分局/局长

17 苗建军 常务理事 鲁南监察分局/局长

18 郑仰昕 常务理事 枣庄市能源局/局长

- 6 -

19 张  玕 常务理事 济宁市能源局/局长

20 徐兆兵 常务理事 泰安市能源局/局长

21 虢洪增 常务理事 济宁能源发展集团/董事长

22 翟明华 常务理事 山东能源集团/技术专家

23 王怀洪 常务理事 山东煤田地质局/总工程师

24 臧桂茂 常务理事 山东能源集团/副总工程师

25 王富奇 常务理事 兖矿集团煤业股份有限公司/总工程师

26 邸建友 常务理事 山东能源内蒙古盛鲁能化公司/执行董事

27 张圣国 常务理事 山东能源重装集团公司/董事长

28 张殿振 常务理事 新汶矿业集团/总工程师

29 刘中胜 常务理事 枣庄矿业集团/总工程师

30 李  伟 常务理事 肥城矿业集团/总工程师

31 王立宝 常务理事 龙口矿业集团/总工程师

32 赵仁乐 常务理事 临沂矿业集团/总工程师

33 赵庆民 常务理事 淄博矿业集团/副总工程师

34 周  刚 常务理事
山东科技大学/矿业与安全工程学院安全工

程系主任

35 陈绍杰 常务理事 山东科技大学/矿业与安全工程学院教授

36 王  琦 常务理事 山东大学/副教授

37 孙鲁东 常务理事 山东精诚电子科技公司/董事长

38 马长友 理  事 淄博矿业集团/双创中心研究员

39 白国伟 理  事 山东方大工程有限责任公司/总经理

- 7 -

40 牟月波 理  事 龙矿煤电公司梁家煤矿/矿长

41 郑学军 理  事 龙矿集团龙郓煤业有限公司/经理

42 伦庆忠 理  事 临矿集团古城煤矿有限公司/经理

43 李存禄 理  事 临矿集团菏泽煤电公司/董事长

44 庄又军 理  事 山东东山新驿煤矿有限公司/经理

45 白景志 理  事 山东东山王楼煤矿有限公司/经理

46 吴  涛 理  事 临矿集团菏泽煤电郭屯煤矿/矿长

47 诸葛祥华 理  事 临矿集团菏泽煤电彭庄煤矿/经理

48 李宗国 理  事 山东省田庄煤矿有限公司/矿长

49 齐东合 理  事 山东东山矿业株柏煤矿/矿长

50 武善元 理  事 山东省邱集煤矿/矿长

51 范吉宏 理  事 山东里能鲁西矿业公司/经理

52 周树志 理  事 山东里能里彦矿业公司/经理

53 崔云德 理  事 淄博王庄煤矿/矿长

54 刘希福 理  事 沂源县鲁村煤矿/矿长

55 王永阳 理  事 龙口市桑园煤矿/矿长

56 张宗基 理  事 龙口市洼东煤矿/矿长

57 李步明 理  事 临沂安泰能源有限公司/经理

58 孙传福 理  事 肥矿集团梁宝寺煤矿/董事长

59 李  伟 理  事 山东新巨龙能源有限公司/经理

60 肖立军 理  事 肥矿集团白庄煤矿/矿长

- 8 -

61 孙长军 理  事 山东泰山能源集团协庄煤矿/矿长

62 于永春 理  事 山东泰山能源集团翟镇煤矿/矿长

63 胡兆锋 理  事 新汶矿业集团华丰煤矿/矿长

64 王  维 理  事 新汶矿业集团孙村煤矿/矿长

65 靳  锋 理  事 新汶矿业集团鄂庄煤矿/矿长

66 宋召谦 理  事 山东新矿赵官能源有限公司/矿长

67 王连富 理  事 肥城矿业集团单县能源公司/矿长

68 赵大友 理  事 山东新阳能源公司/经理

69 李洪刚 理  事 肥城矿业集团曹庄煤矿/矿长

70 李吉军 理  事 山东新查庄矿业公司/矿长

71 曹淑良 理  事 山东华恒矿业公司/经理

72 辛显齐 理  事 山东良庄矿业公司/经理

73 蒋传田 理  事 山东新陶阳矿业公司/经理

74 孙  晖 理  事 山东兴杨矿业公司/经理

75 聂凤祥 理  事 莱芜万祥矿业潘西煤矿/董事长

76 胡克峰 理  事 山东华宇矿业集团鑫安煤矿/矿长

77 董  军 理  事 山东华宇矿业集团保安煤矿/矿长

78 王守兴 理  事 山东金阳矿业集团金阳煤矿/矿长

79 咸友谊 理  事 海力财富集团石桥煤矿/矿长

80 张作礼 理  事 山东亨达煤业公司/经理

81 赵怀祥 理  事 山东莱芜辛庄煤矿公司/经理

- 9 -

82 王安群 理  事 山东泰丰控股王家寨煤矿/矿长

83 菅庆伟 理  事 山东明兴矿业集团小港煤矿/矿长

84 王安超 理  事 新泰市羊泉煤矿/矿长

85 郑传东 理  事 新泰市汶河矿业公司/经理

86 李小平 理  事 兖矿集团东滩煤矿/矿长

87 肖耀猛 理  事 兖矿集团济三煤矿/矿长

88 马俊鹏 理  事 兖矿集团兴隆庄煤矿/矿长

89 王春耀 理  事 兖矿集团鲍店煤矿/矿长

90 李伟清 理  事 兖矿集团济二煤矿/矿长

91 郝迎格 理  事 兖矿集团南屯煤矿/矿长

92 郭念波 理  事 兖矿集团赵楼煤矿/矿长

93 王道广 理  事 兖矿集团杨村煤矿/矿长

94 柳跃财 理  事 兖煤万福能源公司/经理

95 薄其山 理  事 山东唐口煤业有限公司/经理

96 赵景忠 理  事 山东新河矿业有限公司/经理

97 高思强 理  事 山能淄矿集团许厂煤矿/矿长

98 曹  忠 理  事 淄矿集团岱庄煤矿/矿长

99 薄夫利 理  事 山东济矿鲁能煤电股份公司阳城煤矿/矿长

100 马金平 理  事 山东济宁运河煤矿有限公司/矿长

101 贾广海 理  事 山东鲁泰控股鹿洼煤矿/矿长

102 蒋凌强 理  事 济宁矿业集团安居煤矿/矿长

- 10 -

103 蒋立宪 理  事 济宁矿业集团花园井田公司/经理

104 王召强 理  事 济宁矿业集团霄云煤矿/矿长

105 陈建文 理  事 汶上义桥煤矿有限责任公司/矿长

106 邵国华 理  事 山东鲁泰控股集团有限公司太平煤矿/矿长

107 王冬泉 理  事 山东省微山湖矿业欢城煤矿/矿长

108 杨荣彪 理  事 山东省微山湖矿业泗河煤矿/矿长

109 吴承国 理  事 山东裕隆矿业集团唐阳煤矿/矿长

110 李士东 理  事 山东裕隆矿业集团单家村煤矿/矿长

111 李少涛 理  事 山东义能煤矿有限公司/矿长

112 李祥红 理  事 济宁市金桥煤矿/矿长

113 林卫国 理  事 微山金源煤矿/矿长

114 谷  斌 理  事 山东宏河控股集团横河煤矿/矿长

115 王生超 理  事 山东天安矿业集团星村煤矿/矿长

116 赵启静 理  事 济宁何岗煤矿/矿长

117 郭  锋 理  事 山东省兖州市大统矿业公司/经理

118 战军祥 理  事 山东宏河控股嘉祥红旗煤矿/矿长

119 马  勇 理  事 枣庄矿业集团高庄煤矿/矿长

120 杨传常 理  事 枣庄矿业集团新安煤矿/矿长

121 李  文 理  事 枣庄矿业集团柴里煤矿/矿长

122 齐卫东 理  事 枣庄矿业集团蒋庄煤矿/矿长

123 刘小平 理  事 枣庄矿业集团田陈煤矿/矿长

- 11 -

124 邓  涛 理  事 枣庄矿业集团滨湖煤矿/矿长

125 于华兵 理  事 枣庄矿业集团付村煤矿/矿长

126 李昭水 理  事 枣庄矿业集团七五煤矿/矿长

127 刘金辉 理  事 枣庄矿业集团滕东生建煤矿/矿长

128 李建军 理  事 枣庄矿业集团岱庄生建煤矿/矿长

129 李永升 理  事 枣庄矿业集团三河口生建煤矿/矿长

130 李士忠 理  事 山东泉兴矿业集团公司/经理

131 秦德渠 理  事 枣庄大兴矿业有限公司/经理

132 仲  君 理  事 枣庄市金庄生建煤矿/矿长

133 韩廉勤 理  事 滕州郭庄矿业锦丘煤矿/矿长

134 林淑文 理  事 滕州级翔（集团）级索煤矿/矿长

135 董洪青 理  事 滕州金达煤炭公司/经理

136 殷召永 理  事 滕州东大矿业公司/经理

137 刘玺君 理  事 枣庄市留庄煤业公司/经理

138 王绪成 理  事 山东丰源远航煤业北徐楼煤矿/矿长

139 刘敬琳 理  事 枣庄王晁煤矿有限公司/经理

140 褚福超 理  事 山东安阳矿业安阳煤矿/矿长

141 周生伟 理  事 福兴集团有限公司/经理

142 卓德仁 理  事 山东滕州曹庄煤炭有限公司/经理